



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2023

г. Вологда

№ 351

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 8 августа 2022 года № 1013

В целях надежного и бесперебойного снабжения электрической и тепловой энергией государственных учреждений Вологодской области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 8 августа 2022 года № 1013 «О лимитах на электрическую, тепловую энергию и топливо на 2023 год» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В разделе «Департамент здравоохранения Вологодской области»:

в строке 6 цифры «408,00» заменить цифрами «423,00»;

в строке 38 цифры «2 120,00» заменить цифрами «2 265,00»;

в строке 58 цифры «230,00» заменить цифрами «240,00»;

в строке 67 цифры «385,00» заменить цифрами «1 540,00»;

в строке «ВСЕГО по департаменту:» цифры «47 924,08» заменить цифрами «49 249,08».

1.1.2. В разделе «Департамент образования Вологодской области»:

после строки 10 дополнить строкой 11 следующего содержания:

11.	АОУ ДО ВО «Учебно-методический центр военно-патриотического воспитания «АВАНГАРД»	337,00
-----	---	--------

в строке «ИТОГО по внешкольным учреждениям:» цифры «897,75» заменить цифрами «1 234,75»;

строки 11 - 42 считать соответственно строками 12 - 43;

в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «15 262,15» заменить цифрами «15 599,15».

1.1.3. В разделе «Департамент культуры и туризма Вологодской области»: в наименовании слова «Департамент культуры и туризма Вологодской области» заменить словами «Департамент культуры Вологодской области»;

в строке 12 цифры «125,00» заменить цифрами «263,40»;

строки 13, 14 исключить;

строки 15 - 19 считать соответственно строками 13 - 17.

1.1.4. В строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «96 848,20» заменить цифрами «98 510,20».

1.2. В приложении 2:

1.2.1. В разделе «Департамент здравоохранения Вологодской области»:

в подстроке «Гкал» строки 21 цифры «871,35» заменить цифрами «1 031,68»;

в строке 58 цифры «670,00» заменить цифрами «970,00»;

в строке 67 цифры «790,00» заменить цифрами «1 380,00»;

в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по департаменту:» цифры «217 916,20» заменить цифрами «218 966,53».

1.2.2. В разделе «Департамент образования Вологодской области»:

в строке 23 цифры «620,00» заменить цифрами «650,00»;

в подстроке «Гкал» строки «ИТОГО по учреждениям среднего профессионального образования:» цифры «67 223,80» заменить цифрами «67 253,80»;

в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «81 372,60» заменить цифрами «81 402,60».

1.2.3. В разделе «Департамент культуры и туризма Вологодской области»:

в наименовании слова «Департамент культуры и туризма Вологодской области» заменить словами «Департамент культуры Вологодской области»;

в строке 12 цифры «600,00» заменить цифрами «1 192,80»;

строки 13, 14 исключить;

строки 15 - 18 считать соответственно строками 13 - 16.

1.2.4. В разделе «Департамент лесного комплекса Вологодской области»:


в строке 1 цифры «1 781,70» заменить цифрами «1 831,70»;

в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «1 886,80» заменить цифрами «1 936,80».

1.2.5. В подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «400 068,06» заменить цифрами «401 198,39».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (размещению) на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Губернатор области



О.А. Кувшинников